

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo (ďalej len „zmluva“) zo dňa 29. 5. 2019
(ďalej len „Dodatok č.1“)

uzatvorený medzi podľa ustanovenia § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v zmysle neskorších predpisov a zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

1. Objednávateľ

Názov: FORESTA Kids, s.r.o.
Adresa: Lichnerova 16, 903 01 Senec
Č.tel.: 0915874444
Email: fulierovam@gmail.com
Zastúpená: Ing. Monika Ručkay Fulierová, konateľ
IČO: 47425016
DIČ: 2023882608
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ

Názov: ECO – RUBBER, s.r.o.
Adresa: Čsl. Armády 3, 036 01 Martin
Č.tel.: 0910228000
Email: ecorubber@ecorubber.eu
Zastúpený: Ing. Miroslav Kováč, konateľ
IČO: 48315702
DIČ: 212013169
Bankové spojenie: PRIMA Banka SLOVENSKO
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku k Zmluve uzatvorenej dňa 29. 5. 2019 a špecifikovanej nižšie v tomto znení ďalej len („Dodatok“):

I.

Preambula

1. Zmluvné strany dňa 29.5.2019 uzavreli Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je prestavba priestorov a vybudovanie detského ihriska, tak ako sú špecifikované v čl. 1 bode 1.2. Zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“).
2. Objednávateľ na obstaranie predmetu plnenia špecifikovaného v článku 1. bode 1.2. Zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. zákona o verejnom obstarávaní v zmysle neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).
3. Na základe vyjadrenia revízneho technika zo dňa 18.7.2019 v zmysle ktorého pôvodne navrhovaný systém dopadových plôch detského ihriska vzhľadom na bezpečnosť hry detí na ihrisku revízny technik má byť nahradený jednoliatym gumeným EPDM povrchom v celistvej ploche o rozmere 1500cm x 1300 cm, objednávateľ zvažil všetky uvedené argumenty a v záujme ochrany zdravia detí a bezpečnosť ich pohybu považuje objednávateľ za potrebné zmeniť v uvedenom rozsahu špecifikáciu uvedenej časti diela.
4. Objednávateľ prediskutoval pripomienky a nevyhnutnosť zmeny uvedenej v bode 3 tejto Preambuly vyššie a požiadal zhotoviteľa o stanovisko či zmena špecifikácie dotknutých častí diela nebude mať dopad na cenu. Zhotoviteľ potvrdil pripravenosť dodať Dielo so zapracovaním pripomienok podľa bodu 3. tejto Preambuly s tým, že takáto zmena nemá žiadny dopad na zmluvnú cenu, ktorá zostáva nezmenená a je fixná.
5. Vzhľadom na skutočnosť, že predmet diela je realizovaný v súlade s § 117 ZVO, zhotoviteľ vyjadril pripravenosť a súhlas s pripomienkami podľa bodu 3 tejto Preambuly a uvedené nemá žiadny dopad na zmenu ceny, objednávateľ má za to, že je splnená podmienka na zmenu Zmluvy v rozsahu bodu tejto Preambuly, tak ako je uvedené v tomto Dodatku v článku II. nižšie a to v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. e) ZVO, pretože zmenou tohto riešenia v žiadnom ohľade nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej Zmluvy a táto zmena nemá žiadny vplyv na zvýšenie ceny, teda nejde o žiadne navýšenie hodnoty plnenia. Zároveň táto zmena nemení

v žiadnom rozsahu povahu alebo nerozširuje rozsah pôvodnej Zmluvy, nedopĺňajú alebo nemenia sa podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky alebo koncesie umožnili účasť iných hospodárskych subjektov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku, a nemení sa ani ekonomická rovnováha v prospech dodávateľa spôsobom, ktorý pôvodná Zmluva neupravovala a ani sa nenahrádza pôvodný dodávateľ novým dodávateľom.

6. Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 v nasledovnom znení:

II.

Predmet Dodatku č.1

1. Ustanovenie článku 14 bodu 14.5.1. sa mení a znenie nasledovne:

14.5.1. Ocenený výkaz výmer priložený k Zmluve ako časť Prílohy č. 1 s názvom Rozpočet (nasledujúci po Rekapitulácii Rozpočtu strany 3 až 5 z 5) a druhý dokument po Prílohe č. 2 s názvom Podrobný položkový rozpočet sa mení v „Názve výdavku“ v nasledujúcich 5 položkách a to :

(v) položka 70 v Hlavnej aktivite č.2 - "Vybudovanie detského ihriska a záhrady" –Dlažba gumová Special 1000x1000x40 mm, zelená sa mení na *jednoliaty gumený EPDM povrch v celistvej ploche o rozmere 1500cm x 1300 cm, celková rozloha 195 m2.*

III.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom sa nemenia a ostávajú v platnosti v nezmenenom znení.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál Dodatku.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne

nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Príloha č.1: aktualizovaný výkaz výmer (rozpočet stavby)

V Senci, dňa 18.07.2019


Foresta Kids
Lichnerova 16, 903 01 Senci
ICO: 47 425 016
info@forestakids.sk

Objednávateľ
FORESTA Kids, s.r.o.
Ing. Monika RučkayFulierová
Konateľ


ECO RUBBER, s.r.o.
Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
ICO 48315702, IČ DPH SK2120131805

Zhotoviteľ
ECO – RUBBER, s.r.o.
Ing. Miroslav Kováč
konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

JKSO:
 Miesto: Senec

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

Zhotoviteľ:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	101 284,63
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **101 284,63**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
	20,00%	z	101 284,63	20 256,93

Cena s DPH **121 541,56** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ECO RUBBER, s.r.o.
 Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
 IČO 4621 2724, IČ DPH SK2120131095



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	101 284,63	121 541,56
	Detské ihrisko	59 335,49	71 202,59
	Rekonštrukcia interiéru	41 949,14	50 338,97
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 284,63	121 541,56

ECO RUBBER, s.r.o.
Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO: 43315702, IČ DPH: SK2120131705

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 335,49
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	59 335,49
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
	20,00%	z	59 335,49	11 867,10

Cena s DPH	v EUR	71 202,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ECO RUBBER, s.r.o.
Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48315702, IČ DPH SK2120131695

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	59 335,49
D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 335,49
1 - Zemné práce	772,12
2 - Zakladanie	670,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 050,00
5 - Komunikácie	14 925,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 586,05
<hr/>	<hr/>
99 - Presun hmôt HSV	331,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 335,49

ECO RUBBER, s.r.o.
Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
ICO 46016702, IČ DPH SK2120131095



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 335,489

D1 - 0,000
 HSV - Práce a dodávky HSV 59 335,489
 1 - Zemné práce 772,117

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	42,068	12,000	504,816
2	K	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - rucným náradím	m3	2,580	24,000	61,920
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,648	4,600	205,381

670,280

2 - Zakladanie

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	200,000	0,250	50,000
5	K	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5, šírky od 0 do 3 m	m2	200,000	1,500	300,000
6	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	204,000	1,570	320,280

1 050,000

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7	K	348941111	Osadzovanie rámového optenia na cementovú maltu, výška rámu do 1500 mm	m	37,500	28,000	1 050,000
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

14 925,549

5 - Komunikácie

8	K	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	168,270	14,000	2 355,780
9	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 16-32 mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	168,270	14,000	2 355,780
10	K	596610011	Kladenie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 40 mm do štrkového lôžka	m2	168,270	6,800	1 144,236
11	M	272520005200	Jednoliaty gumený EPDM povrch v celistvej ploche o rozmere 1500cm x 1300cm	m2	195,000	46,520	9 069,753

41 586,047

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej odory	m	43,000	6,500	279,500
13	M	592170001500	Obrubník PŘEMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, červená	ks	43,430	2,900	125,947
14	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,720	80,000	137,600
15	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	89,000	89,000

LEGOI RUBBER, s.r.o.
 Cel. Armády 3, 03601 MARTIN
 IČO: 468702, IČ DPH: SK2120191005

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	553560004300	Kôš odpadkový NANUK NNK360, 50 l, štvorcový pôdorys, ocelová kostra opláštená ocelovým plechom, výšky 920 mm	ks	1,000	250,000	250,000
17	K	936105112	Montáž detskej zostavy malej z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	750,000	750,000
18	M	553570006400	Detské prvky KIKI vežičková preliezacka so šmyklavkou 4,6x2,9x2,4 m	ks	1,000	4 400,000	4 400,000
19	K	936105115	Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	1 500,000	1 500,000
20	M	553570006900	Detské prvky vežičková preliezacka so šmyklavkou RAINBOW	ks	1,000	9 480,000	9 480,000
21	K	936105132	Montáž pieskoviska z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	250,000	250,000
22	M	553570025800	Pieskovisko, rozmer 4000x4000x310 mm, hliník, HDPE, FUN TIME	ks	1,000	1 400,000	1 400,000
23	K	936105182	Montáž herných doplnkov z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	500,000	500,000
24	M	553560014400	Posuvne prestrešenie- zatienie ihriska, strieška	ks	1,000	1 100,000	1 100,000
25	K	936105322	Montáž detských hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	345,000	345,000
26	M	553570016800	Hojdacka pre 2 batolát s operadlom, rozmer 3700x1900x2210 mm, drevo/hliník, HDPE, ocel, PE, FUN TIME	ks	1,000	1 890,000	1 890,000
27	K	936105322	Montáž detských hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	400,000	800,000
28	M	553570016600	Hojdacka pre 2 deti bez operadla, rozmer 3700x1900x2210 mm, drevo/hliník, HDPE, ocel, PE, FUN TIME	ks	1,000	980,000	980,000
29	M	553570017100	Hojdacka hniezdo, rozmer 3700x1900x2210 mm, hliník, HDPE, ocel, plast, hliník, HDPE, PE lano s ocelovou výstuhou, FUN TIME	ks	1,000	2 120,000	2 120,000
30	K	936105325	Montáž prevažovadlových hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	89,000	89,000
31	M	553570019300	Prevažovadlo Basic, rozmer 3000x300x700 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	580,000	580,000
32	K	936105328	Montáž pružinových hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	110,000	220,000
33	M	553570023800	Hojdacka pružinová - koník, farba cerveno-žltá, rozmer 108x30 mm, ocel/plast, FUN TIME	ks	1,000	540,000	540,000
34	M	553570024800	Hojdacka pružinová - auto, farba modro-žlté, rozmer 93x45 mm, ocel/plast, FUN TIME	ks	1,000	560,000	560,000
35	K	936105362	Montáž lanoviek a kolotocov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	250,000	250,000
36	M	553570023300	Kolotoc Primavera, rozmer 1550x1550x900 mm, ocel, FUN TIME	ks	1,000	2 080,000	2 080,000
37	K	936105372	Montáž edukatívnych prvkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	150,000	300,000
38	M	553570026700	Tabula - hodiny, rozmer 1200x1300x125 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	640,000	640,000
39	M	553570027000	Tabula - televízor, rozmer 1200x1300x125 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	680,000	680,000

ECOI RUBBER, s.r.o.
 Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
 IČO: 471521212

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	936105382	Montáž herných doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	ks.	15,000	110,000	1 650,000
41	M	553570027400	Diel plotový, farba cerveno-žltá, rozmer 2650x1100 mm, FUN TIME	ks	15,000	350,000	5 250,000
42	K	936124122	Osadenie parkovej lavicky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	150,000	750,000
43	M	553570027200	Lavicka po stranách s vyobrazením hribov, FUN TIME	ks	5,000	320,000	1 600,000
99 - Presun hmôt HSV							331,496
44	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	114,309	2,900	331,496

ECO RUBBER, s.r.o.
 Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
 IČO: 45910102, IČ DPH: SK212101095

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

41 949,14
0,00

Cena bez DPH

41 949,14

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

20,00%

z

41 949,14

8 389,83

Cena s DPH

v

EUR

50 338,97

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ECO RUBBER, s.r.o.
Ct. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48312702, IČ DPH SK2120131865

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 949,14
HSV - Práce a dodávky HSV	2 421,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	180,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 874,25
99 - Presun hmôt HSV	111,29
PSV - Práce a dodávky PSV	39 527,42
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	46,22
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	26,80
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	425,38
764 - Konštrukcie klampiarske	311,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	38 548,49
784 - Dokončovacie práce - malby	169,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 949,14

ECO RUBBER, s.r.o.
Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
IČ: 45251322, IČ DPH: SK212013175

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 949,139

HSV - Práce a dodávky HSV

2 421,717

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

180,189

1	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	26,018	52,036
2	K	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami YTONG (250x499x249)	m ²	2,700	47,464	128,153

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

255,986

3	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m ²	6,917	0,938	6,488
4	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m ²	0,875	8,480	7,420
5	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m ²	0,875	5,779	5,057
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mrežkou	m ²	6,917	4,870	33,686
7	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, štrabaná, hr. 1,5 mm	m ²	6,047	10,507	64,027
8	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm	m ²	6,042	12,175	73,561
9	K	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý, silikátový, dvojnásobný	m ²	6,981	7,933	55,380
10	K	622491308	Náter fasádny tekutý, podkladný náter	m ²	6,981	1,485	10,367

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 874,252

11	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	55,480	2,203	122,222
12	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m ²	55,480	1,493	82,832
13	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m ²	55,480	1,396	77,450
14	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m ²	26,160	2,528	66,132
15	K	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	147,840	3,630	536,659
16	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m ²	5,436	5,597	30,425
17	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla do 1, 5 m ²	ks	6,000	0,349	2,094
18	K	968061125	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	4,000	0,570	2,280
19	K	968062365	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m ² s parapetom, - 0,06300t	m ²	7,468	3,500	26,138

RUBBER, MARTIN
C.J. Armady 3, 03501 MARTIN
ICO 485113, 10 DPH SK21212138

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968062455	Vybúranie dverových zárubní alebo ramnôv plochy do 2 m ² s parapetom, -0,08800t	m ²	7,790	13,963	108,772
21	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr.do 600 mm, -1,87500t	m ³	1,931	71,861	138,764
22	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr.do 150 mm, -0,27000t	m ²	1,125	4,177	4,699
23	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	3,500	4,386	15,351
24	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	7,300	6,050	44,165
25	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch rucne do 3.5 m	t	5,563	19,322	107,488
26	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	5,563	6,065	33,740
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,563	11,556	64,286
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77.882	0.374	29,128
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,563	8,721	48,515
30	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,378	0,980	32,710
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,563	54,000	300,402

99 - Presun hmôt HSV

111,290

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,638	30,591	111,290
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

39 527,422

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

46,224

33	K	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením do DN 15	ks	4,000	3,306	13,224
34	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,000	1,500	33,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

26,804

35	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/4	ks	1,000	3,186	3,186
36	M	5518100016	Termostatická hlavica	ks	1,000	17,018	17,018
37	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,000	0,300	6,600

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

425,384

38	K	735111810	Demontáž radiátorov, -0,02380t	m ²	2,520	0,981	2,472
39	K	735154123	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového šírky 400 mm/ výšky 1400 mm s dopojením, uchytením	ks	1,000	7,921	7,921
40	M	4848953420	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22 - 600x1400 mm	ks	1,000	180,000	180,000
41	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	1,000	6,691	6,691
42	K	735158191	Vypustenie a napustenie systému vykurovania	hod	8,000	24,000	192,000
43	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,000	1,650	36,300

764 - Konštrukcie klampiarske

311,126

44	K	764352611	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, štvorcové	m	9,160	27,156	248,749
45	K	764352865	Kotlík z hliníkového farebného Al plechu	ks	1,000	7,031	7,031
46	K	764410850	Demontáž optechovania parapetov r/s od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,812	1,106	9,746
47	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,000	1,900	45,600

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

38 548,490

Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 4831232, IČ DPH 2022031818

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	767671101	Montáž a dodávka AL okno 2x fix a dvojkrídlové 3400x2380 mm posuvno sklopné, bezp. dvojsklo s vnút. a vonk. parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	9 645,000	9 645,000
49	K	767671102	Montáž a dodávka AL okno 2x fix a posuvno sklopné 2430x2380 mm, bezp. dvojsklo s vnút. a vonk. parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	6 800,000	6 800,000
50	K	767671103	Montáž a dodávka okno AL 4x fix a dve krídla posuvno sklopné, 7296x1860 mm bezp. trojsklo s vnút. a vonk. parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	1 280,000	1 280,000
51	K	767671103b	Montáž a dodávka interiérových žalúzií	m2	27,798	55,000	1 528,890
52	K	767671104	Montáž a dodávka AL strešná konštr 6x fix 7296x1950 mm bezp. trojsklo s odkvapom, oplechovaním aj K1,K2, vyspravením ostení	ks	1,000	14 200,000	14 200,000
53	K	767671105	Montáž a dodávka okno ALdvojkrídlové 1500x750 mm 1xFIX a posuvné, jednoduché zasklenie s vnút. obojstranným dreveným parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	1 450,000	1 450,000
54	K	767671106	Montáž a dodávka ZS AL trojkrídlová 2500x2300 mm 2xFIX, 1xposuvno sklopné, bezp. dvojsklo s vnút. a vonk. parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	1 114,000	1 114,000
55	K	767671107	Montáž a dodávka ZS AL dvojsklo, skladacia harmoniková 7430x2750 mm so zapustením do podlahy a úpravou podlahu, kotvením, vyspravením ostení	ks	1,000	2 480,000	2 480,000
56	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,000	1,100	50,600

784 - Dokončovacie práce - malby

							169,394
57	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	49,557	0,732	36,276
59	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120,000	0,679	81,480
58	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, rucne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	49,557	1,042	51,638

ECO RUBBER, s.r.o.

Os. Gmátovej 6, 02001 MARTIN

IČO 40315702, IČ DPH SK2120131685

Dodatok č.2

k Zmluve o dielo (ďalej len „zmluva“) zo dňa 29. 5. 2019

(ďalej len „Dodatok č.1“)

uzatvorený medzi podľa ustanovenia § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v zmysle neskorších predpisov a zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

1. Objednávateľ

Názov: FORESTA Kids, s.r.o.
Adresa: Lichnerova 16, 903 01 Senec
Č.tel.: 0915874444
Email: fulierovam@gmail.com
Zastúpená: Ing. Monika Ručkay Fulierová, konateľ
IČO: 47425016
DIČ: 2023882608
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ

Názov: ECO – RUBBER, s.r.o.
Adresa: Čsl. Armády 3, 036 01 Martin
Č.tel.: 0910228000
Email: ecorubber@ecorubber.eu
Zastúpený: Ing. Miroslav Kováč, konateľ
IČO: 48315702
DIČ: 212013169
Bankové spojenie: PRIMA Banka SLOVENSKO
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku k Zmluve uzatvorenej dňa 29. 5. 2019 a špecifikovanej nižšie v tomto znení ďalej len („Dodatok“):

I.

Preambula

1. Zmluvné strany dňa 29.5.2019 uzavreli Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je prestavba priestorov a vybudovanie detského ihriska, tak ako sú špecifikované v čl. 1 bode 1.2. Zmluvy o dielo (ďalej len „Zmluva“).
2. Objednávateľ na obstaranie predmetu plnenia špecifikovaného v článku 1. bode 1.2. Zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. zákona o verejnom obstarávaní v zmysle neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).
3. Pri kontrole BOZP a požiarnej ochrany zo dňa 3. a 5.9.2019 požiarneho technika upozornil zhotoviteľa na potrebu vykonania zmeny štvordielnej presklenej časti na trojdíelnu presklenenú časť so zachovaním šírky dverí s osadením jedného kusu širších dverí a trojdíelnej presklenej časti na dvojdielnu presklenenú časť so zachovaním šírky dverí s osadením jedného kusu širších dverí a to z dôvodu potreby širšieho koridoru v prípade úniku pre požiarom a zamedzeniu úrazov. Objednávateľ zvážil všetky uvedené argumenty a v záujme ochrany zdravia detí a ochrany života a zdravia a požiarnej ochrany považuje objednávateľ za potrebné zmeniť v uvedenom rozsahu špecifikáciu dotknutej časti diela.
4. Objednávateľ prediskutoval pripomienky a nevyhnutnosť zmeny uvedenej v bode 3 tejto Preambuly vyššie a požiadal zhotoviteľa o stanovisko či zmena špecifikácie dotknutých častí diela nebude mať dopad na cenu. Zhotoviteľ potvrdil pripravenosť dodať Dielo so zapracovaním pripomienok podľa bodu 3 Tejto Preambuly s tým, že takáto zmena nemá žiadny dopad na zmluvnú cenu, ktorá zostáva nezmenená a je fixná.
5. Vzhľadom na skutočnosť, že predmet diela je realizovaný v súlade s § 117 ZVO, zhotoviteľ vyjadril pripravenosť a súhlas s pripomienkami podľa bodu 3 tejto Preambuly a uvedené nemá žiadny dopad na zmenu ceny, objednávateľ má za to, že je splnená podmienka na zmenu Zmluvy v rozsahu bodu 3 tejto Preambuly, tak ako je uvedené v tomto Dodatku v článku II. nižšie a to v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. e) ZVO, pretože zmenou tohto riešenia v žiadnom ohľade nedochádza k

podstatnej zmene pôvodnej Zmluvy a táto zmena nemá žiadny vplyv na zvýšenie ceny, teda nejde o žiadne navýšenie hodnoty plnenia. Zároveň táto zmena nemení v žiadnom rozsahu povahu alebo nerozširuje rozsah pôvodnej Zmluvy, nedopĺňajú alebo nemenia sa podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky alebo koncesie umožnili účasť iných hospodárskych subjektov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku, a nemení sa ani ekonomická rovnováha v prospech dodávateľa spôsobom, ktorý pôvodná Zmluva neupravovala a ani sa nenahrádza pôvodný dodávateľ novým dodávateľom.

6. Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 v nasledovnom znení:

II.

Predmet Dodatku č.1

1. Ustanovenie článku 14 bodu 14.5.1. sa mení a znenie nasledovne:

14.5.1. Ocenený výkaz výmer priložený k Zmluve ako časť Prílohy č. 1 s názvom Rozpočet (nasledujúci po Rekapitulácii Rozpočtu strany 3 až 5 z 5) a druhý dokument po Prílohe č. 2 s názvom Podrobný položkový rozpočet sa mení v „Názve výdavku“ v nasledujúcich 5 položkách a to: :

(i) položka 48 v Hlavnej aktivite č.1 - “Rekonštrukcia existujúcich priestorov” - Montáž a dodávka AL okno 2x fix a dvojkridlové 3400x2380 mm posuvno-sklopné, bezp. dvojsklo a vnút a vonk parapetom **sa mení na Montáž a dodávka AL okno 2xfix a 1xposuvno sklopné. 3400x2380 mm bezp., dvojsklo**

(ii) položka 49 v Hlavnej aktivite č.1 - “Rekonštrukcia existujúcich priestorov” –Montáž a dodávka AL okno 2x fix a posuvno-sklopné 2430x2380 mm, bezp. dvojsklo a vnút a vonk parapetom **sa mení na Montáž a dodávka AL okno 1xfix a 1x posuvnosklopné 2430x2380 mm, bezp. dvojsklo**

(iii) položka 54 v Hlavnej aktivite č.1 - “Rekonštrukcia existujúcich priestorov” - Montáž a dodávka ZS AL trojkridlová 2500x2300 mm 2xFIX, 1 x posuvno-sklopné, bezp. Dvojsklos vnút a vonk **sa mení na Montáž a dodávka ZS AL dvojkridlová 2500x2300 mm, 1xfix, 1xposuvnosklopné, bezp. dvojsklo**

(iv) položka 55 v Hlavnej aktivite č.1 - “Rekonštrukcia existujúcich priestorov” - Montáž a dodávka ZS AL dvojsklo, skladacia harmoniková 7430x2750 mm so zapustením do podlahy a

úpravou podhl'adu, kolvením, vyspravením ostenisa **mení na - Montáž a dodávka ZS AL dvojsklo, posuvné do dvoch strán, pozostávajúce z 8ks, 7430x2750 mm so zapustením do podlahy a úpravou podhl'adu, kotvenín, vyspravením ostení**

III.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom sa nemenia a ostávajú v platnosti v nezmenenom znení.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál Dodatku.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Príloha č.1: aktualizovaný výkaz výmer (rozpočet stavby)

V Senci, 05.09.2019


Foresta Kids
Lichárova 46, 903 01 Senci
IČO 47425016

Objednávateľ

FORESTA Kids, s.r.o.
Ing. Monika RučkayFulierová
Konateľ

ECO RUBBER, s.r.o.
Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48315702, IČ DPH SK2120131095

Zhotoviteľ

ECO – RUBBER, s.r.o.
Ing. Miroslav Kováč
Konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

JKSO:
 Miesto: Senec

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				101 284,63
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				101 284,63
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
	20,00%	z	101 284,63	20 256,93
Cena s DPH		v	EUR	121 541,56


Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ


Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ


 Lichnerova 16, 203 04 Senec
 IČO: 47 42 016
 info@foresta-kids.sk

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


ECO RUBBER, s.r.o.
 Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
 IČO 48315702, IČ DPH SK2120131695

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	101 284,63	121 541,56
	Detské ihrisko	59 335,49	71 202,59
	Rekonštrukcia interiéru	41 949,14	50 338,97
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 284,63	121 541,56

ECO RUBBER, s.r.o.
Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48315702, IČ DPH SK2120131095



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				59 335,49
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				59 335,49
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	59 335,49	11 867,10
Cena s DPH		v	EUR	71 202,59

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	59 335,49
D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 335,49
1 - Zemné práce	772,12
2 - Zakladanie	670,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 050,00
5 - Komunikácie	14 925,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 586,05
99 - Presun hmôt HSV	331,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 335,49

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Detské ihrisko

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 335,489

D1 - 0,000

HSV - Práce a dodávky HSV 59 335,489

1 - Zemné práce 772,117

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	42,068	12,000	504,816
2	K	132111101	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - rucným náradím	m3	2,580	24,000	61,920
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,648	4,600	205,381

2 - Zakladanie 670,280

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	200,000	0,250	50,000
5	K	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5, šírky od 0 do 3 m	m2	200,000	1,500	300,000
6	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	204,000	1,570	320,280

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 1 050,000

7	K	348941111	Osadzovanie rámového oplatenia na cementovú maltu, výška rámu do 1500 mm	m	37,500	28,000	1,050,000
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

5 - Komunikácie 14 925,549

8	K	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	168,270	14,000	2 355,780
9	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 16-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	168,270	14,000	2 355,780

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	596610011	Kladienie gumovej dlažby 1000 x 1000 x 40 mm do štrkového lôžka	m2	168,270	6,800	1 144,236
11	M	272520005200	Dlažba gumová Special 1000x1000x40 mm, zelená	m2	185,097	49,000	9 069,753

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41 586,047

12	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	43,000	6,500	279,500
13	M	592170001500	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, červená	ks	43,430	2,900	125,947
14	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,720	80,000	137,600
15	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	89,000	89,000
16	M	553560004300	Kôš odpadkový NANUK NNK360, 50 l, štvorcový pôdorys, ocelová kostra opláštená ocelovým plechom, výšky 920 mm	ks	1,000	250,000	250,000
17	K	936105112	Montáž detskej zostavy malej z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	750,000	750,000
18	M	553570006400	Detské prvky KIKI vežičková preliezacka so šmyklavkou 4,6x2,9x2,4 m	ks	1,000	4 400,000	4 400,000
19	K	936105115	Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	1 500,000	1 500,000
20	M	553570006900	Detské prvky vežičková preliezacka so šmyklavkou RAINBOW	ks	1,000	9 480,000	9 480,000
21	K	936105132	Montáž pieskoviska z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	250,000	250,000
22	M	553570025800	Pieskovisko, rozmer 4000x4000x310 mm, hliník, HDPE, FUN TIME	ks	1,000	1 400,000	1 400,000
23	K	936105182	Montáž herných doplnkov z drevených prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	500,000	500,000
24	M	553560014400	Posuvne prestrešenie- zatienenie ihriska, strieška	ks	1,000	1 100,000	1 100,000
25	K	936105322	Montáž detských hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	345,000	345,000
26	M	553570016800	Hojdacka pre 2 batolátá s operadlom, rozmer 3700x1900x2210 mm, drevo/hliník, HDPE, ocel, PE, FUN TIME	ks	1,000	1 890,000	1 890,000
27	K	936105322	Montáž detských hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	400,000	800,000
28	M	553570016600	Hojdacka pre 2 deti bez operadla, rozmer 3700x1900x2210 mm, drevo/hliník, HDPE, ocel, PE, FUN TIME	ks	1,000	980,000	980,000
29	M	553570017100	Hojdacka hniezdo, rozmer 3700x1900x2210 mm, hliník, HDPE, ocel, plast, hliník, HDPE, PE lano s ocelovou výstuhou, FUN TIME	ks	1,000	2 120,000	2 120,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	936105325	Montáž prevažovadlových hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	89,000	89,000
31	M	553570019300	Prevažovadlo Basic, rozmer 3000x300x700 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	580,000	580,000
32	K	936105328	Montáž pružinových hojdaciek z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	110,000	220,000
33	M	553570023800	Hojdacka pružinová - koník, farba cerveno-žltá, rozmer 108x30 mm, ocel/plast, FUN TIME	ks	1,000	540,000	540,000
34	M	553570024800	Hojdacka pružinová - auto, farba modro-žlté, rozmer 93x45 mm, ocel/plast, FUN TIME	ks	1,000	560,000	560,000
35	K	936105362	Montáž lanoviek a kolotocov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	250,000	250,000
36	M	553570023300	Kolotoc Primavera, rozmer 1550x1550x900 mm, ocel, FUN TIME	ks	1,000	2 080,000	2 080,000
37	K	936105372	Montáž edukatívnych prvkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	150,000	300,000
38	M	553570026700	Tabula - hodiny, rozmer 1200x1300x125 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	640,000	640,000
39	M	553570027000	Tabula - televízor, rozmer 1200x1300x125 mm, hliník, HDPE, ocel, FUN TIME	ks	1,000	680,000	680,000
40	K	936105382	Montáž herných doplnkov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	15,000	110,000	1 650,000
41	M	553570027400	Diel plotový, farba cerveno-žltá, rozmer 2650x1100 mm, FUN TIME	ks	15,000	350,000	5 250,000
42	K	936124122	Osadenie parkovej lavicky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	5,000	150,000	750,000
43	M	553570027200	Lavicka po stranách s vyobrazením hribov, FUN TIME	ks	5,000	320,000	1 600,000

99 - Presun hmôt HSV

331,496

44	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	114,309	2,900	331,496
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				41 949,14
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				41 949,14
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
	20,00%	z	41 949,14	8 389,83
Cena s DPH		v	EUR	50 338,97

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ


Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **ECO RUBBER, s.r.o.**
Čel. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48315702, IČ DPH SK2120131685

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	41 949,14
HSV - Práce a dodávky HSV	2 421,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	180,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 874,25
99 - Presun hmôt HSV	111,29
PSV - Práce a dodávky PSV	39 527,42
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	46,22
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	26,80
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	425,38
764 - Konštrukcie klampiarske	311,13
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	38 548,49
784 - Dokončovacie práce - malby	169,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 949,14

ECOI RUBBER, s.r.o.
Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 46315732, IČ DPH SKO:12013169

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ, FORESTA KIDS s.r.o.

Objekt: Rekonštrukcia interiéru

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 949,139

HSV - Práce a dodávky HSV

2 421,717

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

180,189

1	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	26,018	52,036
2	K	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (250x499x249)	m2	2,700	47,464	128,153

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

255,986

3	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	6,917	0,938	6,488
4	K	612465136	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, rucné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	0,875	8,480	7,420
5	K	612465182	Vnútoraná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, rucné nanášanie, Baumit VivaInterior hr. 3 mm	m2	0,875	5,779	5,057
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	6,917	4,870	33,686
7	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	6,042	10,597	64,027
8	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, rucné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm	m2	6,042	12,175	73,561
9	K	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý, silikátový, dvojnásobný	m2	6,981	7,933	55,380
10	K	622491308	Náter fasádny tekutý, podkladný náter	m2	6,981	1,485	10,367

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 874,252

11	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	55,480	2,203	122,222
12	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	55,480	1,493	82,832
13	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	55,480	1,396	77,450
14	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	26,160	2,528	66,132
15	K	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	147,840	3,630	536,659
16	K	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupov, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu. -0,05700t	m2	5,436	5,597	30,425
17	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla do 1,5 m2	ks	6,000	0,349	2,094
18	K	968061125	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,570	2,280
19	K	968062365	Vybúranie rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2 s parapetom, -0,06300t	m2	7,468	3,500	26,138

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968062455	Vybúranie dverových zárubní alebo rámov plochy do 2 m ² s parapetom, -0,08800t	m ²	7,790	13,963	108,772
21	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr.do 600 mm, -1,87500t	m ³	1,931	71,861	138,764
22	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr.do 150 mm, -0,27000t	m ²	1,125	4,177	4,699
23	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	3,500	4,386	15,351
24	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	7,300	6,050	44,165
25	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch rucne do 3.5 m	t	5,563	19,322	107,488
26	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	5,563	6,065	33,740
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,563	11,556	64,286
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,882	0,374	29,128
29	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,563	8,721	48,515
30	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,378	0,980	32,710
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,563	54,000	300,402

99 - Presun hmôt HSV

111,290

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,638	30,591	111,290
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

39 527,422

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

46,224

33	K	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením do DN 15	ks	4,000	3,306	13,224
34	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,000	1,500	33,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

26,804

35	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/4	ks	1,000	3,186	3,186
36	M	5518100016	Termostatická hlavica	ks	1,000	17,018	17,018
37	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	22,000	0,300	6,600

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

425,384

38	K	735111810	Demontáž radiátorov, -0,02380t	m ²	2,520	0,981	2,472
39	K	735154123	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového šírky 400 mm/ výšky 1400 mm s dopyjením, uchytením	ks	1,000	7,921	7,921
40	M	4848953420	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22 - 600x1400 mm	ks	1,000	180,000	180,000
41	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	1,000	6,691	6,691
42	K	735158191	Vypustenie a napustenie systému vykurovania	hod	8,000	24,000	192,000
43	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,000	1,650	36,300

764 - Konštrukcie klampiarske

311,126

44	K	764352611	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, štvorcové	m	9,160	27,156	248,749
45	K	764352865	Kotlík z hliníkového farebného Al plechu	ks	1,000	7,031	7,031
46	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,812	1,106	9,746
47	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,000	1,900	45,600

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

38 548,490

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	767671101	Montáž a dodávka AL okno 2x fix, 1xposuvno sklopné, 3400x2380 mm, bezp. dvojsklo	ks	1,000	9 645,000	9 645,000
49	K	767671102	Montáž a dodávka AL okno 1x fix a 1xposuvnosklopné 2430x2380 mm, bezp. dvojsklo	ks	1,000	6 800,000	6 800,000
50	K	767671103	Montáž a dodávka okno AL 4x fix a dve krídla posuvno sklopné, 7296x1860 mm bezp. trojsklo s vnút. a vonk. parapetom, vyspravením ostení	ks	1,000	1 280,000	1 280,000
51	K	767671103b	Montáž a dodávka interiérových žalúzií	m2	27,798	55,000	1 528,890
52	K	767671104	Montáž a dodávka AL strešná konštr 6x fix 7296x1950 mm bezp. trojsklo s odkvapom, oplechovaním aj K1,K2, vyspravením ostení	ks	1,000	14 200,000	14 200,000
53	K	767671105	Montáž a dodávka okno ALdvojkřídlové 1500x750 mm 1xFIX a posuvné, jednoduché zasklenie s vnút. obojstranným dreveným parapetom. vyspravením ostení	ks	1,000	1 450,000	1 450,000
54	K	767671106	Montáž a dodávka ZS AL dvojkřídlová 2500x2300 mm, 1xfix, 1xposuvnosklopné, bezp.	ks	1,000	1 114,000	1 114,000
55	K	767671107	Montáž a dodávka ZS AL dvojsklo, posuvné do dvoch strán, pozostávajúce z 8ks, 7430x2750 mm so zapustením do podlahy a úpravou podhľadu. kotvením. vyspravením ostení	ks	1,000	2 480,000	2 480,000
56	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,000	1,100	50,600

784 - Dokoncovacie práce - malby

169,394

57	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	49,557	0,732	36,276
59	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	120,000	0,679	81,480
58	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, rucne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	49,557	1,042	51,638

ECO RUBBER, s.r.o.
Čsl. Armády 3, 03601 MARTIN
IČO 48315702, IČ DPH SK2120131685